
発行所： デイサービス伸陽
住所： 〒 ４６３－００５２

名古屋市守山区小幡宮ノ腰
３丁目２９番地

電話番号： ０５２（７９５）４５００

発行番号： 第２８号
発行日： 平成２５年 １月４日

謹んで新年のお慶びを申し上げます
旧年中は格別のお引立てを賜わり厚くお礼申し上げます。
本年もより一層尽力してまいりたいと存じておりますので、何とぞ昨

年同様のご愛顧を賜わりますよう、お願い申し上げます。
今月の通信では、鍋の日・押し花・音楽療法・クリスマス会・餅つき

の様子をお伝えします。

これから寒さがより一層厳しくなっていきますので、お体には十分お
気を付け下さい。

それでは、今月の通信よろこぶ和をお楽しみ下さい。

心も体も温まるお鍋をご用意
しました！

今回は「キムチ・味噌・
水炊き鍋」です☆温かくおいしいですね♪



楽器を使う事もリハビリになります☆

１月もたくさん歌いましょう♪

今月も「音楽療法」の時間に、たくさん歌い色々な楽器を使って演奏をしました！



かわいい作品の完成です☆
皆さんどれも素敵な作品です！



☆SKBは「伸陽きもいブラザーズ」の略です☆

お客様も一緒にステージへ♪

次回のダンスもお楽しみに☆

SKBのセンターです！



プレゼント付ビンゴ大会を行いました！
プレゼントの中身は何でしょうか？



楽しいクリスマス会でした☆

この後は、お客様とおいしいケーキを食べました！



お客様にご協力をいただきました！お餅の完成が楽しみです♪

餅つきの間は、できたお餅を丸める作業をお手伝いしていただきました☆





何か、ご不明な点がございましたらお問い合わせください

窓口は、廣津・林までお願いします

☎（０５２）７９５－４５００
FAX（０５２）７９５－４６００

〒４６３－００５２

名古屋市守山区小幡宮ノ腰３－２９

事業所番号：２３７１３０１５３８
見学・体験随時受付中！

http://www.daysinyo.com
ホームページもご覧ください

林です

廣津です

１月 行事予定
4・5 日 伸陽選手権

7～10 日 初詣
11日(金) 音楽療法・鏡開き
12日(土) パン屋さん

14～17日 伸陽選手権
18・19日 初詣

21日(月)     映画の会
22日(火) 押し花

28・29日 鍋の日
30日(水)      パン屋さん

編集後記

新年明けましておめでとうございます。

昨年も行事盛りだくさんでいきましたが、今
年も色々とたくさんの行事を企画しておりま
す。

今年もデイサービス伸陽をご利用いただき、
楽しく一年をお過ごしいただけるように、職
員一同努めてまいります。

本年も、デイサービス伸陽をよろしくお願い
申し上げます。

廣津 世一

つきたてのお餅は昼食にいただきました☆

餅つきから一年の終わりを感じますね


